

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	408,676,467	100.00 %	389,508,678	100.00 %	19,167,789	4.92%
100 지방세 수입	13,200,000	3.23 %	13,200,000	3.39 %	0	0.00%
110 지방세	13,200,000	3.23 %	13,200,000	3.39 %	0	0.00%
111 보통세	13,000,000	3.18 %	13,000,000	3.34 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	14,051,078	3.44 %	13,869,709	3.56 %	181,369	1.31%
210 경상적세외수입	4,611,789	1.13 %	4,578,585	1.18 %	33,204	0.73%
211 재산임대수입	761,249	0.19 %	736,643	0.19 %	24,606	3.34%
212 사용료수입	1,010,573	0.25 %	1,004,573	0.26 %	6,000	0.60%
213 수수료수입	417,227	0.10 %	417,227	0.11 %	0	0.00%
214 사업수입	1,168,940	0.29 %	1,168,940	0.30 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	241,202	0.06 %	241,202	0.06 %	0	0.00%
216 이자수입	1,012,598	0.25 %	1,010,000	0.26 %	2,598	0.26%
220 임시적세외수입	9,439,289	2.31 %	9,291,124	2.39 %	148,165	1.59%
221 재산매각수입	4,294,000	1.05 %	4,294,000	1.10 %	0	0.00%
222 부담금	200,675	0.05 %	200,675	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	168,300	0.04 %	168,300	0.04 %	0	0.00%
224 기타수입	4,738,314	1.16 %	4,590,149	1.18 %	148,165	3.23%
225 지난연도 수입	38,000	0.01 %	38,000	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세	192,332,930	47.06 %	185,017,250	47.50 %	7,315,680	3.95%
310 지방교부세	192,332,930	47.06 %	185,017,250	47.50 %	7,315,680	3.95%
311 지방교부세	192,332,930	47.06 %	185,017,250	47.50 %	7,315,680	3.95%
400 조정교부금등	4,500,000	1.10 %	4,500,000	1.16 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	4,500,000	1.10 %	4,500,000	1.16 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	4,500,000	1.10 %	4,500,000	1.16 %	0	0.00%
500 보조금	143,001,163	34.99 %	139,921,719	35.92 %	3,079,444	2.20%
510 국고보조금등	123,538,349	30.23 %	122,124,228	31.35 %	1,414,121	1.16%
511 국고보조금등	123,538,349	30.23 %	122,124,228	31.35 %	1,414,121	1.16%
520 시·도비보조금등	19,462,814	4.76 %	17,797,491	4.57 %	1,665,323	9.36%
521 시·도비보조금등	19,462,814	4.76 %	17,797,491	4.57 %	1,665,323	9.36%
700 보전수입등및내부거래	41,591,296	10.18 %	33,000,000	8.47 %	8,591,296	26.03%
710 보전수입등	41,591,296	10.18 %	33,000,000	8.47 %	8,591,296	26.03%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	비교증감	증감률
711 잉여금	37,341,228	9.14 %	33,000,000	8.47 %	4,341,228	13.16%
712 전년도이월금	4,250,068	1.04 %	0	0.00 %	4,250,068	순증